
  UỶ BAN NHÂN DÂN 

       XÃ PHÚ XUÂN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số: 928/QĐ-UBND 

   

 Phú Xuân, ngày 27 tháng  12 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn bố trí công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận  

và trả kết quả hiện đại của Uỷ ban nhân dân xã Phú Xuân 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ XUÂN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và luật chính quyền địa phương 

ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ 

ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021 – 

2030; 

Căn cứ Quyết định số 3194/QĐ-UBND ngày  21 tháng 9 năm 2021 của 

UBND huyện Phú Vang về việc ban hành Kế hoạch Cải cách hành chính giai đoạn 

2021-2025, định hướng đến năm 2030 của huện Phú Vang; 

Căn cứ Quyết định số 927/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2021 của UBND 

xã Phú Xuân về việc kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và hoàn trả kết quả hiện đại của 

UBND xã Phú Xuân; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng -Thống kê xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn bố trí cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và 

hoàn trả kết quả hiện đại của Ủy ban nhân dân xã Phú Xuân gồm các ông, bà có 

tên sau: 

1. Ông  Đỗ Công Khiêm        Chủ tịch UBND          Trưởng Bộ phận. 

2. Ông Trương Văn Tài        Công chức VP – TK       Thành viên. 

3. Bà  Nguyễn Thị Thu        Công chức TP-HT       Thành viên. 

4. Ông Dương Văn Quyết        Công chức ĐC-XD                Thành viên. 

5. Ông Nguyễn Văn Dũng        Công chức VH-XH             Thành viên. 

Điều 2. Công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và hoàn trả kết quả hiện 

đại được hưởng các chế độ theo quy định của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế. 

Điều 3. Nhiệm vụ của Bộ phận tiếp nhận và hoàn trả kết quả hiện đại được 

thực hiện theo Quyết định số 927/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2021 của 

UBND xã Phú Xuân về việc thành lập Bộ phận tiếp nhận và hoàn trả kết quả hiện 

đại của Ủy ban nhân dân xã Phú Xuân. Nhiệm vụ cụ thể do Trưởng Bộ phận phân công. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 311/QĐ 

– UBND ngày 28/12/2020.  

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Trưởng bộ phận tiếp nhận và 



trả kết quả hiện đại, các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./.  

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- UBND huyện (b/c); 

- Phòng Nội vụ; (b/c) 

- TV. Đảng ủy (b/c); 

- TT. HĐND xã (b/c); 

- CT và các PCT UBND xã;                                                        

- Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đỗ Công Khiêm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-28T16:03:55+0700




